关于自2013级起取消《计算机文化基础》课程的通知
各院（系）：
     根据上海交通大学教务处“[2013] 92 号通知”意见，为了秉承我校“起点高、基础厚、要求严、重实践、求创新”的办学传统，顺应信息技术发展形势和我校本科人才培养新需要，现决定从2013级开始，取消本科培养方案中的《计算机文化基础》零学分课程。
    随着信息技术的不断发展，我院本科生入学时的计算机水平已有了明显提高，且在入校后的各类课程学习过程中，学生参与课堂讨论、汇报等的机会增多，在日常课程学习过程中已有足够机会完成计算机基础知识与基本技能的训练。取消本科生培养方案中的《计算机文化基础》零学分课程，即不再安排相关考试，学生毕业不再与是否通过该课程的考试相关联。该决议从2013级开始执行，请各院（系）教学管理人员，并做好培养方案调整后的相关工作。
特此通知。

                                    上海交通大学医学院教务处
                          2013年9